predmetu 

Finančná 

hodnota 

ZP v € 

Náhľadový 

obrázok 

1. XXX ČK XXX Podnos veľký, Irán, 

19./20. stor., 

rozmery: priemer 

62,5 cm, výška 4 

cm 

opotrebované 

znečistené 

3 500 € 

Celková finančná hodnota zbierkového predmetu: 3 500 € 

(slovom tritisícpäťsto eur). 

––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––-–   

Mgr. Zuzana Palicová Mgr. Ivana Janáčková 

riaditeľka riaditeľka  

Múzeum mesta Bratislavy SNM-Múzea Červený Kameň v Častej